
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10

A  BWL S

I II III IV V VI Punkte

4 11 7 3 6 8

1912

17:20

2
12

3
13

4
14

6
17

8
18

11
19

Auszeit

11:14
18:22

Ende
15:37

B  SVA Rechterfeld R

I II III IV V VI Punkte

9 8 20 16 2 17

251

12:11

╳
15
25

5
17

7
18

9
19

10
20

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:40

B  SVA Rechterfeld S

I II III IV V VI Punkte

8 20 16 1 17 9

25

0
11
23

2
16
25

5
17

6
18

8
19

9
20

Auszeit

11:13
23:23

Ende
16:02

A  BWL R

I II III IV V VI Punkte

4 11 7 3 6 8

235

3:5

╳
9
21

1
13
23

3
15

4
17

5
18

7
20 Auszeit

21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U16w OL/OF Meldestaffel
Frauen

B  SV Arminia Rechterfeld vs. Blau-Weiß Lohne A

Spiel 10 07.09.2025 15:10 Uhr

Uhlandhalle
27753 Delmenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SVA Rechterfeld 9/14

1 Schröer, Anna-Marie X
2 Feldhaus, Henrike X
8 Meyer, Marie X

9 Büschelmann, Marika X
11 Busse, Emma
16 Pohlmann, Carolin X
17 Lübberding, Leni X
18 Sandkuhl, Emilia

20 Beneke, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

T Schröer, Eva-Maria E

C

A  BWL 12/14

1 Lüken, Maria

2 Thobe, Hedy
3 Middendorf, Svea X
4 Bilsing, Lara X
5 Wolter, Paula Sofie X

6 Bergmann, Sina X
7 Kähm, Valeria X
8 Möllenkamp, Penelope X
9 Deters, Ida

11 Kribber, Franziska X

12 Buck, Mathilda X
13 Kleem, Sophie X

A  Libero

1 Lüken, Maria
13 Kleem, Sophie X

A  Offizielle

T Ehl, Oliver

CT Potyka, Benjamin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVA

Rechterfeld
BWL A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 27 19 0 1 2
2 0 1 25 2 22 23 0 1 1

3

2 1 2 50 49 42 0 2 3
Start: 15:10 Ende: 16:02 Dauer: 0:52

Sieger: SV Arminia Rechterfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kraut, Marc 1

2 Lehning-Grass, Hannes 2

Schr. Kraut, Martha
Assist. Diener, Katharina

Dokument erstellt: 07.09.2025 16:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


