

## RM U16w OL/OF Meldestaffel Frauen

Spiel 10

## B) SV Arminia Rechterfeld vs. Blau-Weiß Lohne (A) 07.09.2025 15:10 Uhr

Uhlandhalle 27753 Delmenhorst



12/14

	A refereble reference			S Start 15:10			(A) BWL			s	Ende 15:37		B SVA Rechterfeld				R	
	Aufschlagfolge			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ufstellung	Startaufstellung			7	4	11	7	3	6	8		9	8	20	16	2	17	
	Auswechsel- spieler	Sp	Spielernr.							12	l 19 I					1		l 25 l
Aufst		Spielstand		Z						17:20						12:11		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	2 12		4 14	6 17	8 18	11 19	Auszeit 11:14 18:22	15 25)	5 17	7 18		10 20	11 24	Auszeit

S	Start 15:40		B SVA Rechterfeld				S	En 16	de :02		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	20	16	1	17	9		4	11	7	3	6	8	
<u> </u>							25				5			23
Z											3:5			
2	0 11	2 16	5 17	6 18	8 19	9 20	Auszeit	X	1 12	3 15	4 17	5 18	7 20	Auszeit
	23	<u> </u>	,	10		20	11:13 23:23	21	13 23		17	10	20	21:23

B SVA Rechterfeld

Schröer, Eva-Maria

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	Libero		(A)	) Libero	
				13	Kleem, Sophie	Χ
1	20	Beneke, Johanna	Χ	12	Buck, Mathilda	Χ
	18	Sandkuhl, Emilia		11	Kribber, Franziska	Х
	17	Lübberding, Leni	Χ	9	Deters, Ida	
	16	Pohlmann, Carolin	Χ	8	Möllenkamp, Penelope	Χ
	11	Busse, Emma		7	Kähm, Valeria	Χ
	9	Büschelmann, Marika	Χ	6	Bergmann, Sina	Χ
	8	©Meyer, Marie	Χ	5	Wolter, Paula Sofie	Х
	2	Feldhaus, Henrike	Χ	4	Bilsing, Lara	Χ
	1	Schröer, Anna-Marie	Χ	3	Middendorf, Svea	Χ
				2	Thobe, Hedy	

(A) BWL

**9/14** 1 Lüken, Maria

1 Lüken, Maria Kleem, Sophie

Offizielle T Ehl, Oliver

CT Potyka, Benjamin

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

0	Ψ	1	25	1	27	19	0	_	2		
2	0	1	25	2	22	23	0	1	1		) Offizielle
				3						B	Offizielle
2	1	2	50		49	42	0	2	3		
Start: 15:10				Ende:	16:02	Dauer: 0:52				Τ	Schröer, Ev
					Recht				2:0		

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

BWL(A)

B SVA Rechterfeld

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kraut, Marc		1				
2	Lehning-Grass, Hannes		2				
			Schr.	Kraut, Martha			

Assist. Diener, Katharina